auctoritate Regni vni perpetuaria inde habentis vno decursum sex septi-
 manarum adducere et postea statuer ab eay et promissa exequatur efficiere
 Ity sub vno summe quinque millium floren polon per prefatum Senescum
 Summo sine successore eius suprascripto Senescum camerario Granitrali Dom
 Promised dicit successores ipsius ob non satisfactionem suprascripto consensu sua
 pro tempore et loco suprascriptis ad solvendum succumbendo. Pro quo quidem ratio
 modo promissa ad solvendum succumbit ac se aliqua principali ex promissis non
 completo complenda complenda status existens memoratus Senescus Summo
 aut ipsius successores Ad instantiam suprascripti Senesci Joannis Miaszkowski
 camerarii Granitralis Dom Promised aut ipsi successores vel officium possens
 Castell Castell Promised Letone respectu suprascripto pro ad respondendum spe-
 ctat mediante semper in primo status termino tanquam peremptorio stare
 in ipse respondere vni per prefatum luer inscriptioni hui satisficere ac omne
 vni vni pati debet et tenebitur se ac suos successores ad eadem omnia
 obligat Illum terminos primus peremptorium et alios omnes exinde conse-
 quens Causa eiusdem terminis semper peremptorios vera infirmitate pro maiori
 minoritate successorum legatione vno vel exan Regnum dicitur militum
 ad munimenta vel Curiam vel alio quibusvis dilationibus et legatibus
 impediens non differendo ad quietationem vbi per terminos officii per-
 facti Castell Promised dilationem tibi non recipiendo Nullas actiones appellaciones
 et eam prosecutiones faciendo Ac promissa omnia pario simpliciter vel tri-
 pliciter cassationibus suspensionibus factis vni prescriptione Demetri bello pro-
 uentiones tunc et alio quibusvis vni racionis et facti defensio non euadendo
 nec modo quous subterfugendo Huiusmodi presentis personali recognitionis ad
 promissa omnia meduante.

Korycinski Vexillifero Kiouiensis
 Cedit

Senensio Selece Vexillifero Sicilien cuius postens iure ex nunc et defi-
 cto comore officio presentis dat et admittit realem intransmissionem et actuali-
 tem pacificam possessionem per Ministeriales quemcumque competentem et No-
 biles duos deo quocumque voluerit officiose acceptas per ipsum Senensium
 Vexilliferum Sicilien reformationem suam cuius successores hoc idem ius cesi-
 sum ratione premissorum omnium summam bona summas eadem onerat premissas
 omnia presentia abscissa tanquam sua propria tenendi habendi possidendi illis
 pacifice et quiete utfruendi ac ad suos duos eorumque successores quosvis be-
 ne placentes liberi et effectualiter convertendi vigore prefate iuris originalis
 ea omnia latus in se complectentis presentisq. cessi et transfusi Debet et
 tenebitur memoratus recognoscens Senensius Vexillifer Senes Sicilien prout de
 ac suos successores in et super bonis suis p[ro]p[ri]is omnibus summis pecuniariis qu-
 busvis habet et habet predicto Senensio Vexillifero Sicilien reformationis sue et
 eius postens inscribit et obligat presentem ipsum et eius successores in presentibus
 omnibus presentibus abscissis et ratione eorundem omnium et regularios ab omni
 et quavis imperitione iudiciali quarumcumque rerum et personarum quocumque con-
 ditionis status et verus cuiusvis existens in omni iudicio et officio Regni
 ex re personae et occasione sui recognoscens duorum successores tantummodo
 et non ultra exoriturus toties quoties opus fuerit se defendere eumque intere-
 dere et liberare indemnem cum postens reddere Nec non hoc idem ius cesi-
 sum premissorum omnium bonorum et premissa omnia presentibus condensatione ab
 omnibus in genere iudicibus et inscriptionibus prioribus et posterioribus in presentibus
 omnibus presentibus abscissis per se recognoscens seu ipsius successores modo quous fuerit et
 fuerit tum etiam in quibusvis litacionibus super eadem omnia premissa cessis ex oc-
 casione sui recognoscens duorum successores importatis et importandis lucris be-
 nignis per lucris presentibus iuris quibusvis in quocumque punto et gradu iuris dependens
 et in quovis iudicio et officio Regni obtendit et obtinet super eisdem premissis
 omnibus abscissis ex re personae et occasione sui recognoscens duorum successores

per datus

perducis et perducendis emundare. et liberare mundas. et libera semper fu. 39
cise. Ac etiam intransmissis prefatis coram officio presenti admittant in
pmissis omnibus presentibus. Condesensio dum per Ministerialem et Nobiles
dum offensus requiritur non impedire nec adire ipsius Generosus Beulli.
fimus. Quoniam cessionarium suum et eius successores in pmissis omnibus abes.
sio tam in toto quam in parte non inuincant ita ut pmissa omnia quod absque
idem cessionarius suus suis aut successoribus quiete et pacifice presentis sub inscri.
pmissis cessionarius suus tenet et possidere queat. Et sub vadiis in iudicando.
renunciabilibus et iuribus contentis per eundem recognoscentem Generosum Beulligen.
Domi Craoued eius eius successores superscriptis Generoso Vexillifero Craoued
cessionarius suo vel eius posteris ob non completionem pmissorum omnium et
singulorum tam in toto quam in quavis minima parte toties quoties opus fuerit ad
soluendum succumbendo. Pro quibus quilibet vadiis modo pmissis ad soluendum
succumbit ac re aliqua principali ex pmissis non completa confidens. Status exens
memoratus recognoscentem Generosum Alexander Longuanti Vexillifer Domi Craoued
aut eius successores. Ad instantiam superscripti Generosi Recognoscenti Delec Be.
xillifer Craoued cessionarius sui vel eius successores ad officium presentis Castri
Castri Praemised extra mura superscripto quo ad respondendum spectat. Medi.
ante semper in primo Cautiois termino tanquam peremptorio stare iuribus re.
quiritur vadiis presentibus licet inscriptioni presentis satisfieri ac omne iudicium pa.
ti debebit et tenebitur. Sed ac eius successores ab eadem omnia iuribus et obligat
Nemo terminis presentis peremptorium uti et alios omnes exinde consequentes
Causa eiusdem termino semper peremptorio verum infirmitate pro maiori memo.
ritate successores legatione intras vel extra Regnum servatis militon ad munimenta
ad Cautiois vel alii quibusvis dilacionibus et legalibus impedimentis non differendo. Ad
questionem vltimo proximo termino officii presentis Castri Praemised dilacionem si
bi non impedito. Nullas motiones appellaciones et eorum percuriones faciendas
Ac pmissa omnia presentis amplius vel tripliciter euasionebus susceptionibus

fatalis hinc praesumptione demerito bello Concessionis et alius quibusvis
 tunc necesse et facti defensis non subterfugendo nec modo quovis eundem
 hanc non praesentem personali recognitione hinc praesentem omnia mediantem

Taranowski Strumitocci Debet sub Danda Intromissione.